Письмо-поручение об отправке товара через транспортно – экспедиционную компанию.
(Отгрузочная разнарядка)

Выполняется на бланке организации с указанием реквизитов организации поручителя и реквизитов (Полное наименование организации, ИНН, адрес, телефон, банковские реквизиты: р/с, наименование банка, город, к/с, БИК) компании экспедитора.

                        Бланк организации.
______________________________________________________________

Исх. № ____________                   Генеральному директору

    ООО «Рефлакс»
От "____" ___________ 201__ г.        г-ну Пчелину В.М.

     Просим Вас отправить в адрес ______________________________
_______________________________________________________________
                 Полное наименование, адрес получателя груза, телефон
Товар оплаченный нами по счету
№ _______ от "____" ___________201__ г.

Через транспортно-экспедиционную компанию:

1) ООО «Деловые линии»

2) ООО «ПЕРВАЯ ЭКСПЕДИЦИОННАЯ КОМПАНИЯ Восток»
    (Нужное подчеркнуть)

до терминала в г._______________________________________

Оплата всех услуг транспортно – экспедиционной компании  за счет
нашей организации.
Отправку в десятидневный срок расходных документов с исполнением
гарантируем.
Право собственности  и  риски потери и порчи товара принимаем на
себя  в момент  передачи  товара  указанной  выше  транспортно –
экспедиционной компании.

Руководитель   _________________   / _____________________ /

Гл. бухгалтер  _________________   / _____________________ /
                 М.П.
Исполнитель: _____________________________________________
                    Ф.И.О.
Телефон: (____)  __________
----------------------------------------------------------------
     Вывоз продукции производится со склада ООО «Рефлакс» по адресу: г.Москва, Рязанский проспект, д.30/15, силами транспортно – экспедиционной компании,  либо  силами организации поручителя,   по  рабочим  дням с 9.30 до 17.00. При получении товара необходимы документы, подтверждающие право представителяна получение груза (доверенность Форма № М-2 от транспортно – экспедиционной компании,экспедиторская расписка, паспорт).